中国毛纺织行业协会文件

中毛协〔2018〕34号

关于召开中毛协五届四次理事会暨 第三届中国毛纺行业创新发展年会的通知

各副会长、理事及有关单位:

根据中毛协《章程》有关规定,经研究,中毛协五届四次理事会 暨第三届中国毛纺行业创新发展年会定于2018年12月6日在浙江省 宁波市召开,现将有关事项通知如下:

一、会议名称、承办单位

- 1、会议名称:中毛协五届四次理事会暨第三届中国毛纺行业创新发展年会
 - 2、承办单位: 康赛妮集团有限公司
 - 二、会议日期及地点
 - 1、会议日期: 12月6日(12月5日全天报到)。
 - 2、会议地点: 浙江省宁波市, 富邦荪湖山庄。

三、主要内容

1、中毛协五届四次理事会

通报 2018 年行业运行及协会工作情况;选举增补理事、负责人; 审议 2019 年协会工作计划等相关事项。

2、第三届中国毛纺行业创新发展年会----科技创新引领行业高 质量发展 当前,国内外市场结构和贸易格局深度调整,加快了全行业新旧发展动能转换。今年,毛纺织行业推进智能制造、绿色制造的氛围逐渐形成,产学研用及跨领域合作稳步推进。针对目前行业面临的形势和任务,本次年会主题为"科技创新引领行业高质量发展",会议将围绕中美贸易摩擦对世界贸易平衡的影响、行业质量效力提升的动力变革、纺织行业经济运行等热点问题,邀请国务院发展研究中心市场经济研究所、工业和信息化部装备发展研究中心、中国纺织工业联合会有关领导和专家分析形势、解读政策,为行业高质量发展出谋划策、开拓思路。

3、参观康赛妮集团有限公司

康赛妮集团近年来积极推进绿色制造与智能制造先行先试,是工信部认定的"绿色工厂"、"绿色供应链管理示范企业","制造业单项冠军示范企业"。康赛妮集团支持并承办本次会议,为会议代表提供了参观企业的学习交流机会。

本次年会内容丰富,诚请中毛协副会长、理事、各专业委员会主任及副主任委员,毛纺织产业集群主管部门负责人、受邀专家出席会议;欢迎会员单位负责人、企业工程技术管理人员列席会议,沟通交流,共同为行业发展建言献策。

四、理事会事项

根据理事会选举程序规定,请各位理事准时出席,如特殊情况理事本人不能参会,请委托代表执委托书代为履行选举权。

五、其他事项

- 1、本次会议不收取会务费,餐饮及住宿统一安排,往返交通及 住宿费自理。会议酒店信息详见附件。
 - 2、本次会议酒店交通便利, 距宁波栎社机场 25 公里, 宁波高铁

站 18 公里,请代表自行前往。

3、本次会议全部议程预计 6 日 17:00 结束,之后代表可安排返程。

六、会议回执

请代表于11月23日前将会议回执(附件)邮件至秘书处邮箱, 会议通知可登录中毛协网站www.cwta.org.cn/通知公告栏目下载。

理事会详细内容及议程请关注中毛协网站及中毛协微信公众号。

七、联系方式

中毛协秘书处联系方式:

邮 箱: cwta@vip. 163. com

网 址: www.cwta.org.cn

回执登记: 吴砚文 (13911694606)

王睿哲(13552897568, 010-85229423)

联系人: 刘 焱(13901008160)

中毛协微信公众号: cwta1995

附件:参会回执表



附件:

中毛协五届四次理事会暨第三届中国毛纺行业创新发展年会参会回执表

单位名称									
地址/邮编									
姓名	性别	职务	手机/微信	邮箱	住宿选择		Ž.	5 日参加	6 日参观
					单住	合住	不住	晚餐	康赛妮集团
备注: 1、富邦荪湖山庄地址: 宁波市江北区荪湖路 666 号, 电话: 0574-87798888。 2、房价: 单间 538 元/间/天: 标间 466 元/间/天。									

- 3、因酒店房型数量有限,组委会将按回执顺序安排房间。

注: 1、请仔细填写回执相关信息,在相应"□"内打"√";

- 2、请于 11 月 23 日前将回执发邮件(cwta@vip. 163. com) 至中毛协秘书处;
- 3、回执后请尽快与秘书处联系确认回执信息。电话: 010-85229423, 85229690。